
Hei opettaja! 
Tiesitkö, että ainekirjoitustunti on kuin luotu 

kirjoituskilpailuun osallistumiseen?

Espoon Science fiction ja fantasiaseura ESC 

ry. järjestää yhdessä Pääkaupunkiseudun 

opettajat ry.:n, kulttuurilehti Finnzinen ja Suo-

men Tieteiskirjoittajat ry:n kansssa lukuvuon-

na 2007–2008 kirjoituskilpailun pääkaupun-

kiseudun peruskoulun 8. ja 9. luokkalaisille 

ja lukiolaisille. Kilpailu on osa nuorille suun-

nattua Escon 2008 -kulttuuritapahtumaa, 

joka järjestetään 8.10.2008 Kino Tapiolassa. 

Kilpailu on fantasia- ja scifihenkinen ja siinä 

on omat sarjansa suomen- ja ruotsinkielisil-

le kirjoitelmille. Lisäksi osa aiheista liittyy 

Espoon 550-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Es-

pooseen. 

Kilpailun säännöt

Tekstien pituus on maksimissaan viisi lius-

kaa rivivälillä 1,5 kirjasimena Times New Ro-

man tai Arial (koko 12) tai 3 konseptiarkkia 

(eli 12 sivua) selvästi kirjoitetulla käsialalla. 

Niiden pitää liittyä selvästi johonkin annetuis-

ta kilpailuaiheista (ks. kääntöpuoli). Tekstit 

kirjoitetaan äidinkielen ainekirjoitustunnilla, 

ja opettajat antavat kirjoitelmasta normaalin 

palautteen sekä valikoivat lopuksi enintään 

kolme tekstiä koulunsa yhdeksäs- tai kah-

deksasluokkalaisilta kilpailuun.Tarkemmat 

tiedot palkinnoista selviävät vuoden loppuun 

mennessä. Kymmenen parasta kilpailijaa pal-

kitaan. Voittajille on luvassa raha- ja kirjapal-

kintoja, ja hyvin sijoittuneille kirjapalkintoja. 

Rahapalkintojen suuruus on 50-100 euroa. 

Lisäksi jokainen loppukilpailuun päässyt kut-

sutaan syksyllä 2008 Escon 2008 –tapahtu-

maan.

Kilpailutekstien tulee olla esiraadilla kevään 

2008 lopulla.Tarkempi ajankohta ilmoitetaan 

myöhemmin. Esiraati käy läpi tekstit myöhem-

min sovittavalla tavalla. Sen muodostavat 

ESC ja Stk mahdollisesti ulkopuolisella avulla 

(esim. kirjailijavieraat). 

Kilpailutyöt lähetetään osoitteeseen Aleksi 

Kuutio, Hämeentie 70 A 11, 00550 Helsinki.

Lisätietoja kilpailusta: 
Aleksi Kuutiolta sähköpostitse aleksi.kuutio@suomi24.fi tai 

puhelimitse 050 304 2712. 
Voitte myös käydä Escin sivuilla osoitteessa http://www.esc-ape.net/




